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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7842/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : MUCHAMMAD REZA GHOZALY , S.Farm, M.Si, Apt
No. Dosen / NIP : 7842 / 220030829
NIDN / NIDK : 0305098801
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. H.DJAYADI NO 27 C RT 006/005
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ004 Reguler-1 Jakarta
2 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ008 Reguler-1 Jakarta
3 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ007 Reguler-1 Jakarta
4 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ003 Reguler-1 Jakarta
5 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ002 Reguler-1 Jakarta
7 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 CR002 Reguler-1 Tangerang
8 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KH004 Reguler-1 Bekasi
9 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KH003 Reguler-1 Bekasi

10 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 CR001 Reguler-1 Tangerang
11 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 CR003 Reguler-1 Tangerang
12 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 CR004 Reguler-1 Tangerang
13 PSF109 Farmakognosi 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
14 PSF109 Farmakognosi 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
15 PSF109 Farmakognosi 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
16 PSF109 Farmakognosi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Praktikum Farmakognosi Dosen : MUCHAMMAD REZA GHOZALY , S.Farm, M.Si, Apt (7842)

Kode MK dan Kelas : PSF110 CR003

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (LabTerpdu5)

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10  

tugasherbarium 40  

UAS 50   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasherbariumtugasherbarium UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 40 %40 % 50 %50 %

1. 20220311144 Shafa Malika Syahdda 100 80,00 77,00 80.50   A

2. 20220311145 Siti Aulia Farah Diaz 100 80,00 78,00 81.00   A

3. 20220311146 Eddies Adellia Rachman 100 80,00 42.00   E

4. 20220311147 Regita Ramadhanti 100 80,00 78,00 81.00   A

5. 20220311152 Oktaria Citra 100 80,00 75,00 79.50   A-

6. 20220311163 Early Alikha Maharani 100 80,00 78,00 81.00   A

7. 20220311172 Adiba Salwa Saeeda 100 80,00 77,00 80.50   A

8. 20220311174 Eneng Yaspa Alvisyah 100 80,00 77,00 80.50   A

9. 20220311175 Moch Fadli Ikhsanudin 100 80,00 77,00 80.50   A

10. 20220311176 Cikal Fambudi Luwes 100 80,00 77,00 80.50   A

11. 20220311177 Indah Devia Utami 100 80,00 74,00 79.00   A-

12. 20220311179 Khairina Mega Syafiqa 100 80,00 75,00 79.50   A-

13. 20220311188 Galih Akbar Aditya 100 80,00 75,00 79.50   A-

14. 20220311200 Christina Prita Gracea Pakpahan 100 80,00 78,00 81.00   A

15. 20220311202 Wildan Abiyyu Putra 100 80,00 74,00 79.00   A-

16. 20220311207 Juniani Siau Fung 100 80,00 74,00 79.00   A-

17. 20220311209 Nurlita Rahmawati 100 80,00 74,00 79.00   A-

18. 20220311213 Dian Juwita 100 80,00 75,00 79.50   A-

19. 20220311215 Siti Aisyah Fauziah 100 80,00 75,00 79.50   A-

20. 20220311221 Keisyah Amanda Putri Lubis 100 80,00 75,00 79.50   A-

21. 20220311233 Zefanya Nauli Sihite 100 80,00 78,00 81.00   A
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22. 20220311237 Wahyu Ade 100 80,00 78,00 81.00   A

23. 20220311239 Sri Nurhayati Valentina 100 80,00 74,00 79.00   A-

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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Nama Mata Kuliah : Praktikum Farmakognosi Dosen : MUCHAMMAD REZA GHOZALY , S.Farm, M.Si, Apt (7842)

Kode MK dan Kelas : PSF110 CR003

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (LabTerpdu5)

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

3131
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

1818
MeiMei

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2323
JunJun

0606
JulJul

1313
JulJul

2020
JulJul

1. 20220311144 SHAFA MALIKA SYAHDDA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20220311145 SITI AULIA FARAH DIAZ H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220311146 EDDIES ADELLIA RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220311147 REGITA RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220311152 OKTARIA CITRA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220311163 EARLY ALIKHA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220311172 ADIBA SALWA SAEEDA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220311174 ENENG YASPA ALVISYAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220311175 MOCH FADLI IKHSANUDIN H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220311176 CIKAL FAMBUDI LUWES H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220311177 INDAH DEVIA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220311179 KHAIRINA MEGA SYAFIQA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220311188 GALIH AKBAR ADITYA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220311200 CHRISTINA PRITA GRACEA
PAKPAHAN

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220311202 WILDAN ABIYYU PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220311207 JUNIANI SIAU FUNG H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220311209 NURLITA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220311213 DIAN JUWITA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220311215 SITI AISYAH FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220311221 KEISYAH AMANDA PUTRI
LUBIS

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220311233 ZEFANYA NAULI SIHITE H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220311237 WAHYU ADE H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220311239 SRI NURHAYATI VALENTINA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Praktikum Farmakognosi Dosen : MUCHAMMAD REZA GHOZALY , S.Farm, M.Si, Apt
(7842)Kode MK dan Kelas : PSF110 CR003

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (LabTerpdu5)

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 31
Mar 2023
12:30 -
14:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang : CR.A
409

Teori 23 Tatap Muka Pendahuluan dan
penjelasan
materi

Selesai

2/1 Kamis, 30
Mar 2023
10:00 -
12:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang : CR.A
409

Teori 23 Tatap Muka amilum Selesai

3/1 Kamis, 6 Apr
2023
10:00 -
12:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang : CR.A
409

Teori 23 Tatap Muka amilum Selesai

4/1 Kamis, 13
Apr 2023
10:00 -
12:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang : CR.A
409

Teori 23 Tatap Muka Presentasi
amilum

Selesai

5/1 Kamis, 4 Mei
2023
10:00 -
12:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
LabTerpdu5

Teori 23 Tatap Muka FOLIUM 1 Selesai

6/1 Kamis, 11
Mei 2023
10:00 -
12:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
LabTerpdu5

Teori 23 Tatap Muka Folium Selesai

7/1 Kamis, 18
Mei 2023
10:00 -
12:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
LabTerpdu5

Teori 23 Tatap Muka lignum dan
fructus

Selesai

8/1 Kamis, 8 Jun
2023
10:00 -
12:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
LabTerpdu5

Teori 23 Tatap Muka Radix Selesai

9/1 Kamis, 15
Jun 2023
10:00 -
12:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
LabTerpdu5

Teori 23 Tatap Muka Flos Selesai

10/1 Kamis, 22
Jun 2023

7842 -
MUCHAMMAD

Teori 23 Tatap Muka Rhizoma Selesai
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10:00 -
12:30

REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
LabTerpdu5

11/1 Jumat, 23
Jun 2023
10:00 -
12:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
LabTerpdu5

Teori 23 Tatap Muka Lanjutan Selesai

12/1 Kamis, 6 Jul
2023
10:00 -
12:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
LabTerpdu5

Teori 23 Tatap Muka Cortex dan
semen

Selesai

13/1 Kamis, 13 Jul
2023
10:00 -
12:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
LabTerpdu5

Teori 23 Tatap Muka Lanjutan Selesai

14/1 Kamis, 20 Jul
2023
10:00 -
12:30

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt
Ruang :
LabTerpdu5

Teori 23 Tatap Muka presentasi akhir Selesai


